

## Norma, AustriaCard ile iş birliğine gitti!

### Norma, AustriaCard ile kart, kit basımı ve Türkiye'deki tüm operasyonel dağıtım süreçlerinde iş birliği yaptı.

Norma'nın AustriaCard ile iş birliği anlaşması, kart, kit basımı ve Türkiye'deki tüm operasyonel dağıtım süreçlerini kapsıyor. Norma, sektördeki uzun yıllara dayanan tecrübesi ile birlikte finansal teknoloji alanında sektörün değişen ihtiyaçlarına ve operasyonel süreçlere doğru çözümler üreten AustriaCard ile beraber iş birliğini sürdürerek her geçen gün artan kullanıcılarına ihtiyaçları doğrultusunda hızlı ve kaliteli hizmeti vermeyi hedefliyor.

Norma CEO'su Hakan Gonca konuya ilişkin açıklamasında, Norma'nın işletme sahiplerine ücretsiz IBAN ve VISA Card sunan şirket hesabı sağladığına işaret ederek, "Bu hesap ile beraber çalışan gelir gider yönetimi özelliği, şirket sahibinin finansal süreçlerini basitleştirirken, hızlı ve yönetilebilir hale getiriyor." diye konuştu.

AustriaCard Türkiye CEO'su Burak Bilge ise iş birliği ile ilgili olarak, Norma'nın AustriaCard ile kart, kit basımı ve Türkiye'deki tüm operasyonel dağıtım süreçlerinde iş birliği yaptığını dikkat çekti ve "Norma, sektördeki uzun yıllara dayanan tecrübesi ile birlikte finansal teknoloji alanında sektörün değişen ihtiyaçlarına ve operasyonel süreçlere doğru çözümler üreten AustriaCard ile beraber iş birliğini sürdürerek her geçen gün artan kullanıcılarına ihtiyaçları doğrultusunda hızlı ve kaliteli hizmeti vermeyi hedeflemektedir." dedi.

#### - Norma Hakkında:

Norma; kendi işini yöneten şirket sahiplerine finans, ön muhasebe ve finansal danışmanlık hizmetlerini bir arada sunan bir platformdur. Norma'da ücretsiz kurumsal hesap ile para transferleri yapılabilmekte, faturalama, gelir-gider takibi, nakit akışı yönetimi gibi ön muhasebe hizmetleri ücretsiz alınabilmektedir. Norma, bunlara ek olarak henüz şirketini kurmamış veya e-dönüşüm sürecini tamamlamamış üyelerine şirket kuruluşu ve e-dönüşüm entegrasyonu gibi profesyonel hizmetleri de ücretsiz şekilde vermektedir

#### - AustriaCard Turkey Hakkında:

AustriaCard Türkiye, merkezi Viyana'da bulunan ve 123 yıllık geçmişi olan AustriaCard AG'nin İstanbul'da kurulu ve 1996 yılından beri bankalar, e-para kuruluşları, belediyeler, kamu kurumları, oteller, hava yolu şirketleri, akaryakıt zincirleri gibi birçok farklı sektörden kuruluşla, yüksek güvenlikli akıllı kart hizmetleri ve çözümleri sunan iştiraklerinden biridir. Visa, Mastercard, American Express, Discover, Troy gibi ödeme kuruluşlarınca sertifikalandırılmış, Türkiye'nin öncü kart kişiselleştirme operasyon merkezi ile bilgi güvenliği faaliyetlerini yürüten AustriaCard, son yıllarda Türkiye'de yaptığı maddi ve teknolojik yatırımlar ile ülkemizdeki pazar payını büyütürken, holdingin dijital dönüşüme dair yeni vizyonu doğrultusunda dijital güvenliğe yönelik yeni ürün ve hizmetleri de sunan finansal teknoloji şirketi olma yönünde emin adımlar ile ilerlemektedir.